MOoG:-N

1. Ztoiela Tou 1§ MG UTIOXPEOL

ETtwvupo : EYAITEAQY
‘Ovopa : NIKOAAOZ
‘Ovopa Tatpog : AHMHTPIOZ

I816TNTEG e TIG OTroiEC UTTOR&AAETOL 1] SrjAwoN:

HMEPOMHNIA HM.
IAIOTHTA AMNOKTHZHZ ANQAEIAZ
IAIOTHTAZ IAIOTHTAZ
AIPETOI — TOMIKH AYTOAIOIKHZH \ AHMAPXOZ 01/09/2014
AIPETOI — TOMIKH AYTOAIOIKHZH \ ENITPOIMH
AHMOY \ MPOEAPOX 07/09/2014
MEAH AIOIKHZHZ \ N.M.LA.\ IPOEAPOZ 20/01/2015
KOINQNIA THZ NAHPO®OPIAZ (K1), AZIOAOIHTEZ,
NQMOAOTIKEX EMITPOMEZ \ FINQMOAOTIKH 04/08/2017
ENITPOMH APAZEQN KPATIKQN ENIZXYZEQN \
MEAOZ

APIOMOZ AHAQ>HX : A1255-4941-8806-4107-3987-0

AHAQXH MNMEPIOYZIAKHXZ KATAXTAXHZ

ETtwvupo:
Ovopo:

Ovopa TTatpog :

2. Y1olxeia Tou 1) NG oulvyou

BAPNA
ANNA
AMNOXTOAOX



MOoG:-N

APIOMOZ AHAQ>HX : A1255-4941-8806-4107-3987-0

AHAQXH MNMEPIOYZIAKHX KATAXTAXHZ

‘Ecoba attd KEOE TNy TTOU ATTOKTONKAV KATA TO TIPpONYOUEVO GOPOAOYIKO £€T10G

O AMOKTQN TO EIZOAHMA E1AOZ EIZOAQY nozo NOMIZMA MAPATHPHXEIX
YMNOXPEOZ MEPIZMATA, TOKOI, AIKAIQMATA 1,62 EYPQ
YNOXPEOX AMNO AKINHTA 4.975,00 EYPQ
YNOXPEOX AAAH MEPINTQZH 916,85 EYPQ

2YNOAIKO KAGAPO EIXOAHMA AMO MIZOOTEX
YMHPEZIEZ, EMIAOMATA,NPOZOETEZ AMOIBEZ
YNOXPEOX K.A.M.(@OPOAOIOYMENA, ®OPOAOIOYMENA ME 38.403,88 EYPQ
EIAIKO TPOIMO, ®OPOAOT. AYTOTEAQZ,
ADPOPOAOIHTA)
>YZYTOox MEPIZMATA, TOKOI, AIKAIQMATA 0,04 EYPQ
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noe N APIOMOZ AHAQZHS : A1255-4941-8806-4107-3987-0

AHAQXH MNMEPIOYZIAKHXZ KATAXTAXHZ

MeTox€G NUESATIWV Kot IANOSATIWYV ETALPELWYV, OPOAOYX Kol KAOE idoug opoAoyieg, apolBaia kepdAala, TTap&ywyo XPNHOTOOIKOVORIKG TTPOIGVTA KHBWGE Kl OTIOLOSTTIOTE XPNHATOOIKOVOUIKS TIPOidV
1pamedaG, aohaMOTIKNG 1] OTIOIOUSATIOTE GANOU XPNUATOTIIOTWTIKOU I8PUHATOG.

KATAZTAZH/ EIAOZ MONAAA - AZIA MQAHZHZ/ XEIPIZTHX MEPIAAZ MHIEZ MPOEAEYZHZ
EMENAYTHZ METABOAH XPEOTPAGOY TITAOZ XPEOTPA®OY MNOZOTHTA METPHEHSE AZIA KTHZHZ AMOTIMHZH METABIBASHE NOMIZMA TPOMOX KTHZHZ EMENAYTH XPHMATQN NAPATHPHZEIZ
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APIOMOZ AHAQ>HX : A1255-4941-8806-4107-3987-0

AHAQXH MNMEPIOYZIAKHX KATAXTAXHZ

MicBwon Bupibwv o TpdTteleg, TapEVTHPLA KOl GAAN NUESATIA 1] ANOSATIA TIIOTWTIKA WEpUUATY

AIKAIOYXOZ

KATAZTAZH/METABOAH ZYNAIKAIOYXOI OYPIAAT IAPYMA MNOY ®IAO=ZENEI TH ©YPIAA XQPA

ETOZ MIZOQZHZ THX
OYPIAAZ

MAPATHPHZEIZ
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APIOMOZ AHAQ>HX : A1255-4941-8806-4107-3987-0

AHAQXH MNMEPIOYZIAKHX KATAXTAXHZ

KataBéoelg o€ 1pattedes, TAUIELT PO Kot GAAX NUEeSaTTd 1) 0AAOSATTd THIOTWTIKA ISpUHTA

AIKAIOYXOX MIZTQTIKO IAPYMA XQPA SO AT A7 AIKAIOYXOI KATAGEZHX AIE:\\I':)?(?(EN nozo NOMIZMA MPOEAEYZH MNAPATHPHZEIZ
Ko AOTrAPIAZMOY
VTIOXPEOS ZYN;EQI;\IE\&?_—{ZzzArT:ZA EAAAAA TPEX(T)-Z'\I\:EI\\I((.)HZ—';I(())‘{;EQZ ! VTIOXPEOS 4 0,00 EYPQ XQPIZ XPHMATIKHO%;((;\IA/\AAI'H=
YMOXPEOS EONIKH TPAI'IEAZ-/;THZ EAAAAOX EANAAA TPEX?—Zm:EE’\:(?—EL%tEQZ ! $YZYIOE, TPITOI 3 2523 EYPQ EIZOA:‘:\-/I(:’:‘I':\ I'IPOHF205\y(;/I3ENQN
YTIOXPEOS EONIKH TPAHEAZ'/;_THZ EAAALOZ EANAAA TPEX_OrZhMA:EEh\I(?-'Z_';IC:)W;EQZ/ YTIOXPEOS 4 0,00 EYPQ XQPIZ XPHMATIKHOZ';/(;\IA/\/\AI'H=
YTIOXPEOS EONIKH TPAHE}i/élTHZ EAAALOZ EAANAAA TPEX?—Z'\MAE:‘(?—,Z_';%\:EQZ ! VTIOXPEOS 5 0,00 EYPQ XQPIZ XPHMATIKHO%Z(;\IAAAAFH=
YTIOXPEOS EONIKH TPAI'IE;QTHZ EAAAAOZ EANAAA TPEX(?FZ'\MAE:‘(?—EL%\:EQZ/ SYZYFOE, TPITOI 3 1,72 EYPQ EIZOA::{IQE: I'IPOHFC:\;I!ENQN
YTIOXPEOS EONIKH TPAI’]E;/;THZ EAAAAOZ EANAAA TPEX?—Z'\MAE\:(?—EL%“;EQZ ! SYZYFOE, TPITOI 3 227 EYPQ EIZOA::{ISE: FIPOHFC;\‘(ZN;ENQN
YTIOXPEOS EONIKH TPAI’]E/i/;THZ EAAAAOX EANAAA TPEX?—Zmﬁ;‘(?—i;%tEQZI SYZYFOE, TPITOI 3 271 EYPQ EIZOA:?&T\: FIPOHFOZ\'(;\:ENQN
YMOXPEOS EONIKH TPAI'IEAZ-/;.THZ EAAAAOX EAAAAA TPEX?ZmFE’\:(?—Eé%tEQZ ! YTOXPEOS 4 0.00 EYPQ XQPIZ XPHMATIKHO}'Z[\)((;\IAAAAI'H=
YNOXPEOX TPAMEZA MEIPAIQZ AE. EAAADA TPEX_OI,Z'\MAFE,\:(?_'Z_';%“;EQZI TPITOI 2 0,00 EYPQ XQPIz XPHMATIKHOZ'[\)/(;\IA/\/\AI'H=
YNOXPEOZ TPAMEZA MEIPAIQZ A.E. EANALA TPEX_OI_Z"MAFE':‘/?_ZH;%\tEQZI TPITOI 2 0,00 EYPQ Xaplz XPHMATIKH;;{JIA/\/\AI’H=
YNOXPEOZ TPAMEZA MEIPAIQZ A.E. EANALA TPEX?Z"MAE:‘(?_EL%\:EQZ/ ZYZYroz, TPITOI 3 4,87 EYPQ EIZOA:_"I{IQEQ HPOHI—C‘)‘\'IB’\;ENQN
YNOXPEOZ TPAMEZA MEIPAIQZ A.E. EANALA TPEX(?I_Z"MAE\:(?_E';%tEQZ/ ZYZYroz, TPITOI 3 0,00 EYPQ XQPIZ XPHMATIKHOZ‘J(;\‘AAAAFH=
YNOXPEOZ TPAMEZA MEIPAIQX A.E. EANADA TPEXOYMENOZ / OVEQE / 1 703,96 EYPQ EIé@éﬁﬁs&ﬁi;%g:roYMENgﬁs'
TAMIEYTHPIOY ETON= 703.90
YNOXPEOZ TPAMEZA MEIPAIQX A.E. EANADA TPEX?ZmE%?EL%tEQZ/ 1 0,00 EYPQ Xapix XPHMATIKHOZ';((;\‘AAAAFH=
YNOXPEOX TPATMEZA MEIPAIQX AE. EANADA TPEX?Zm:EE’\:(?_EL%tEQZ/ IYZYrOz, TPITOI 3 0,00 EYPQ Xapiz XPHMATIKHO}?;(;\‘AAAAFH:
YNOXPEOZ TPATEZA MEIPAIQX A.E. EAANADA TPEX_OI,Z'\MAFE’\:(?_'Z_';%“;EQZI ZYZYroz 2 0,00 AOAAPIO HIMA Xaplz XPHMATlKHOZ':(;\‘AAAAer
YNOXPEOZ TPAMEZA MEIPAIQZ A.E. EAANALA TPEX_OI_Z"MAFE':‘(?_EL%\tEQZ/ ZYZYTOz, TPITOI 3 0,00 EYPQ Xapiz XPHMATIKHO%Z(;\‘AAAAer
YNOXPEOZ TPAMEZA NMEIPAIQZ A.E. EANALA TPEXOYMENOZ / OYEQZ / ZYZYroz, TPITOI 3 0,00 EYPQ XQPIZ XPHMATIKH ZYNAAAATH=
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APIOMOZ AHAQ>HX : A1255-4941-8806-4107-3987-0

AHAQXH MNMEPIOYZIAKHX KATAXTAXHZ

AIKAIOYXOZ NIZTQTIKO IAPYMA XQPA EIAGE AOTAPIAZMOY / AIKAIOYXOI KATAGEZHZ AIrKI;\\Il—g?(?(EN nozo NOMIZMA MPOEAEYZH NAPATHPHZEIZ
KATAGEZHZ AOTFAPIAZMOY
TAMIEYTHPIOY 0,00
YNOXPEOZ TPAMEZA MEIPAIQZ A.E. EANALA TPEX(_JI_Z'\MAE\:(?_EL%‘;EQZ/ ZYZYroz, TPITOI 3 0,00 EYPQ XapIZ XPHMATIKHOZ‘J(;\‘AAAAFH=
YNOXPEOZ TPAMEZA MEIPAIQX A.E. EANADA TPEX?Z::EI\\I(?—'Z—';%‘:EQZ/ 1 0,00 EYPQ XQPIZ XPHMATIKHOZ';((;\IA/\AAI'H=
YMNOXPEOZ ALPHA BANK AE. EANADA TPEX?Z:;E%?E;%‘:EQZ / 1 0,00 EYPQ XQPIZ XPHMATIKHO%;((;\‘AMAI—H=
YMNOXPEOZ ALPHA BANK AE. EANADA TPEX?er:EEle?—ZH;%tEQZ / 1 0,00 EYPQ XQpIz XPHMATIKHOZ‘[\)((;\IA/\/\AI'H=
YNOXPEOZ ALPHA BANK A.E. EAANALA TPEX_OI_I"MAFE':‘/?_ZH;%';EQZ/ ZYZYTOz, TPITOI 3 0,00 EYPQ Xapiz XPHMATIKH;(\){JIA/\/\AI’H=
YNOXPEOZ ALPHA BANK A.E. EAANALA TPEX?Z'\MAE:‘(?_E;%\:EQZ ! TPITOI 2 0,00 EYPQ Xapiz XPHMATIKHO%Z(Z\IAMAFH=
YNOXPEOZ ALPHA BANK A.E. EANALA TPEX?Z'\MAE'\:(?_EL%tEQZ ! TPITOI 3 0,16 EYPQ EIZOA:_"I{;\;’: I'IPOHFC())\?QENQN
YNOXPEOZ ALPHA BANK AE. EANALA TPEX?_Z'\MAE\:(?EL%tEQZ ! ZYZYroz, TPITOI 3 0,40 EYPQ EIZOA:_’:{;&: HPOHF%\‘(‘{\:)IENQN
YMNOXPEOX ALPHA BANK AE. EANADA TPEX?_ZmIEE’i?nZ_';%‘tEQZ / ZYZYTOz, TPITOI 3 2,28 EYPQ EIZOA:_’:I;;;:‘ I'IPOHFOZN'(ZI\;ENQN
YTOXPEOS TPAMEZA EUR(})\-BEA.«NK ERGASIAS EANAAA TPEX(-)FZ'\A;IEE%?—ZH'/:IOO‘I;EQZ / SYZYFOs, TPITOI 3 3.97 EYPQ EIZOA::IS;: I'IPOHFO;'(QI\;ENQN
YTIOXPEOS TPAMEZA EURiﬁ‘:NK ERGASIAS EAANAAA TPEX_OI—I"MA:EEI\:,?—ZH;%‘I;EQZ/ TPITOI P 974 EYPQ EIZOA::{I:;: I'IPOHI'C;/;jENON
YNOXPEOZ TPAMEZA EUROBANK ERGASIAS EANALA TPEXOYMENOZ | OVEQz / 1 1.190,74 EYPQ EIE?ZAOHAMH?/IT:TE\TI'CI)Fygl:FOYMEI\I‘IYZI;\‘IMV
A.E. TAMIEYTHPIOY ETON= 117830
YTIOXPEOS TPAMEZA EUR(/J:::NK ERGASIAS EANAAA TPEX?FZhMAﬁEI:I(?—'Z—'L%\:EQZ/ 5 0,00 EYPQ XQPIZ XPHMATIKHO%ZJIWAFH:
VTIOXPEOS TPAMEZA EUR(ZZA‘\NK ERGASIAS EANAAA TPEX?FZ'\MAE\:(?—EL%M;EQZ/ 5 19.42 EYPQ EIZOA;II\-/I(;\,:‘I';’-\ I'IPOHF109\'(‘I1\/;ENQN
VTIOXPEOS TPAMEZA EUR(;\?;NK ERGASIAS EANAAA TPEX?Z::EI\\I(?—'Z—';%‘:EQZ/ SYZYFOE, TPITOI 3 027 EYPQ EIZOA:?&T\: HPOHF%\‘(ZI\;IENQN
YTOXPEOS TPAMNEZA EUR?::NK ERGASIAS EAAAAA TPEX?—ZmlEE’\i?rEL%‘tEQZ / SYZYFO5, TPITOI 3 5.95 EYPQ EIZOA:.I:I(/;;:\ I'IPOHFOSN'(gl\gENQN
YMNOXPEOX TPAMNEZA MEIPAIQZ A.E. EANADA TPEX(_)I,Z:;FE%?_EL%“;EQZ/ 1 0,00 EYPQ XQPIz XPHMATIKHOZ‘(\)((;\IA/\/\AI'H=
YNOXPEOZ TPATMEZA MEIPAIQX A.E. EANALA TPEX_OI_I"MAFE’\:,?_ZH;%';EQZ/ 1 0,00 EYPQ xaplz XPHMATIKH;Zg]A/\/\AI’H=
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noe N APIOMOZ AHAQZHS : A1255-4941-8806-4107-3987-0

AHAQXH MNMEPIOYZIAKHX KATAXTAXHZ

NAHOOZ
AIKAIOYXOZ NIZTQTIKO IAPYMA XQPA EIAGE AOTAPIAZMOY / AIKAIOYXOI KATAGEZHZ AIKAIOYXQN nozo NOMIZMA MPOEAEYZH NAPATHPHZEIZ
KATAGEZHZ
AOTFAPIAZMOY
EONIKH TPAMEZA THZ EAAAAOT TPEXOYMENOZ / OYEQZ / EIZOAHMATA MPOHIOYMENQN
ZYZYTroz AE. EAANALA TAMIEYTHPIOY ZYZYroz 1 0,01 EYPQ ETON= 0.01
EIZOAHMATA ETOYZ= 357,59,
ZYZYToz EONIKH TPANEZA THE E Oz EANALA TPEXOYMENOZ / OVEQZ / ZYZYroz 1 2.127.39 EYPQ EIZOAHMATA MPOHIOYMENQN
A.E. TAMIEYTHPIOY
ETON= 1.769,80

TPEXOYMENOZ / OYEQZ /
ZYZYTroz TPAMEZA MEIPAIQZ A.E. EANALA TAMIEYTHPIOY TPITOI 2 2,51 EYPQ EIZOAHMATA ETOYZ= 2,51

TPEXOYMENOZ / OWYEQZ / XQPIZ XPHMATIKH ZYNAAAATH=
ZYZYToz TPAMEZA MEIPAIQX A.E. EANADA TAMIEYTHPIOY 1 0,00 EYPQ 0.00

TPEXOYMENOZ / OWYEQZ / XQPIZ XPHMATIKH ZYNAAAAMH=
IYZYTOz TPAMEZA MEIPAIQX A.E. EANADA TAMIEYTHPIOY 1 0,00 EYPQ 0.00
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AKivnTO KOl EUTTPAYHOTO SIKOWWHOTA ETT qUTWV, otV EANGSa 1] 010 e§wtepikd

AHAQXH MNMEPIOYZIAKHX KATAXTAXHZ

KATOXOZ

KATAXTAZH H
METABOAH

XQPA

MEPI®EPEIA

NOMOZ

AHMOX

EIAOX
AKINHTOY

KATAXTAZH
AKINHTOY

EMI®ANEIA
EAA®OYZ ZE
m2

OPO®Ox
KTIZMATOZ

ENI®ANEIA
KYPION
XQPQON ZE
m2

ENI®ANEIA

BOHOHTIKQ

N XQPQN ZE
m2

ETOZ
KATAZKEYH
z

ETOX
KTHZHZ

ETOX
METABIBAZ
HZ

TETPATQNIK
AMETPA
MIZINAZ

IZXYZ
MONAAAT
MAPATQrHZ
ENEPTEIAZ

AKINHTO 1

YMNOXPEOZ

AMOKTHEH SE
MPOHIOYMEN
H XPHEH

EANADA

OEZIAAIAT

AAPIZHZ

TZAPITZANHZ

OIKOMEAO

621,40

2008

0,00

0,00

AKINHTO 2

YMNOXPEOZ

AMNOKTHZH ZE
MPOHIOYMEN
H XPHZH

EANADA

OEZIAAIAT

AAPIZHZ

EAAZZONOZ

OIKOMEAO

95,80

2004

0,00

0,00

AKINHTO 3

YNOXPEOX

AMNOKTHZH ZE
MPOHIOYMEN
H XPHZH

EANANA

OEZZAAIAY

AAPIZHX

EAASZYONOX

OIKOMEAO

214,00

2003

0,00

0,00

AKINHTO 4

YMNOXPEOX

AMNOKTHZH ZE
MPOHIOYMEN
H XPHZH

EANANA

OEZZAAIAT

AAPIZHZ

EAAZIONOZ

OIKOMEAO

337,90

2003

0,00

0,00

AKINHTO 5

YMNOXPEOX

AMNOKTHZH ZE
MPOHIOYMEN
H XPHZH

EANADA

OEZZAAIAT

AAPIZHZ

EAAZIONOX

OIKOMEAO

593,00

2003

0,00

0,00

AKINHTO 6

YNOXPEOX

AMOKTHEH ZE
MPOHIOYMEN
H XPHEH

EANANA

OEZIAAIAT

AAPIZHZ

EAAZIONOX

EMAMTEAMATIK
HETETH/
KATASTHMA

409,60

IZOTEIO

45,05

10,03

1979

1997

0,00

0,00

AKINHTO 7

YNOXPEOZ

AMOKTHEH ZE
MPOHIOYMEN
H XPHEH

EAANADA

OEZZANIAT

NAPIZHZ

EAAZZONOZ

OIKOMEAO

1.956,70

2003

0,00

0,00

AKINHTO 8

YNOXPEOX

AMOKTHZH ZE
MPOHIOYMEN
H XPHZH

EANALA

OEZIANIAT

NAPIZHZ

EAAZZONOZ

OIKOMEAO

2.003,50

1992

0,00

0,00

AKINHTO 9

YNOXPEOZ

AMNOKTHZH ZE
MPOHFOYMEN
H XPHZH

EAANALA

KENTPIKHZ
MAKEAONIAZ

MIEPIAZ

ANATOAIKOY
OAYMIMOY

OIKOMEAO

1.000,00

2010

0,00

0,00

AKINHTO
10

YNOXPEOZ

AMOKTHZH ZE
MPOHFOYMEN
H XPHZH

EANALA

KENTPIKHZ
MAKEAONIAZ

MIEPIAZ

ANATOAIKOY
OAYMIMOY

MONOKATOIKI
A

400,00

IZOTEIO

81,00

81,00

1994

1997

0,00

0,00

AKINHTO
1"

YNOXPEOZ

AMNOKTHZH ZE
MPOHFOYMEN
H XPHZH

EANALA

OEZIAANIAT

NAPIZHZ

EAAZZONOZ

AMOOHKH

0,00

YNOrelo

45,00

0,00

1979

1997

0,00

0,00

AKINHTO
12

YMNOXPEOZ

AMOKTHZH SE
MPOHIOYMEN
H XPHEH

EANALA

OEZIAANIAT

NAPIZHZ

EAAZZONOZ

AIAMEPIZMA

0,00

1og

171,00

0,00

1974

1997

0,00

0,00
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AHAQXH MNMEPIOYZIAKHX KATAXTAXHZ

AkivnTo Kot EUTTPAYHOTO SIKOWWHOTO ETT qUTWV, otV EANGSa 1] 010 e§wtepikd

ANTIKEIMENIKH

MENOY KAHPONOMOY EYPQ (€) ANOKTHZHE IMETABOAHE Ao Y (KAEK)
AK|N1HT0 KYP';'C’)\THHPT';'\ZSO w AQPEA = 9088/08-02-2008
AKINZHTO KYP'I-'(;\THHPTTSO w AFOPA = 4106/18-11-2004
AKIN3HT0 KYP'I"(;‘T”HPTTS oo AFOPA = 3815/30-12-2003
AKIN4HTO KYP'I"(;‘T”HPT':\ZZS w | KAHPONOMIA = 31307/28-05-2003
AKlNSHTO KvP?cg\T'-lHPT'fzs o | KAHPONOMIA = 31307/28-05-2003
AKlNGHTO KYPIg{I\'::':i 000 | KAHPONOMIA = 26116/25-02-1997
AK|N7HT0 KYP';'C’)\THHPT';'\ZZS o | KAHPONOMIA = 31307/28-05-2003
AK'NBHTO KYPII;l)/'I\':::i 0% ATOPA - 21986/22-04-1992
AKINgHTO KYP'I"(;‘T”HPTTSO w AFOPA = 20124/01-02-2010
AKII;IETO KYPI';’;:?% 0% AFOPA = 17887/03-10-1997
AKII;I:!TO KYPII;l)/'I\':??ﬁOO w | KAHPONOMIA = 26116/25-02-1997
AK”;‘;'TO KYP|2¢:’::Z100 % I;(:gg;H - 20070125:02-1997
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AHAQXH MNMEPIOYZIAKHX KATAXTAXHZ

Kd&be xpriong oxrpata, TTAWTA Kol EVoEpLa HECT

KATASTAZH/ KYBIEMOZ / ANIMENAS o ETOZ MPQTHE ETOZ KATABAHOEN EISMPAXOEN
KQA. YIIOXPEOY VAR EIAOS OXHMATOS i MG B IAIOKTHZIA % | 1~ o o OPIAS ETOS KTHEHE NSRS TIMHMA (€) TIMHMA (€) TPOMOZ KTHEHE | MPOEAEYZH XPHMATQN MAPATHPHEEIS
AMOKTHEH SE AKINHZIA AP.
YNOXPEOS NPOHIOYMENH EMIBATIKO I.X. 1.573,00 100 1975 2000 ATOPA = NPOTOKOAAOY 491/15-12-
XPHEH 2000
AMOKTHSH SE AKINHZIA AP.
YMNOXPEOS MPOHIOYMENH ENIBATIKO I.X. 1.130,00 100 1970 2000 AFOPA = MPQTOKOAAOY 572/27-12-
XPHEH 2000
AMOKTHEH SE AKINHEZIA AP.
YMNOXPEOS MPOHIOYMENH ENIBATIKO I.X. 1.587,00 100 2003 2003 ArOPA = MPQTOKOAAOY 322/29-12-
XPHSH 2004
AMOKTHSH SE AKINHZIA AP.
SYZYros MPOHIOYMENH EMIBATIKO I.X. 2.230,00 100 2001 2014 AFOPA = MPQTOKOAAOY 2004 /29-
XPHEH 12-2016
AMOKTHEH ZE AKINHEIA AP.
SYZYros MPOHIOYMENH EMIBATIKO I.X. 1.600,00 100 1971 1997 AFOPA = MPQTOKOAAOY 69/28-11-
XPHZH 1997

10

/12
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AHAQXH MNMEPIOYZIAKHX KATAXTAXHZ

JUMHETOXEG O€ KAOE €iboug eTtixeipnon

ETOX
% KATA TO APXIKO
KQA. KATASTAZH/ EIAOZ EIAOE EMQNYMIA % MEPYZINHE ENAPZHE/ATIO KE®ANAIO - - MHIES
YMOXPEOY METABOAH ZYMMETOXHE EMIXEIPHEHE EMIXEIPHEHE XQPA ZYMMETOXHE ETo KTHEHE KEGANAIO ElzoOPAs 31712 | AT'AMOAHEHE AZIA ATOPAZ NOMIZMA MPOEAEYZHE MAPATHPHZEIZ
AHAQSHE EIZGOPAZ
ZYMMETOXHE
AMOKTHEH 5E
ATOMIKH MAPOXHE EYAITEAOY
YTIOXPEOE | MPOHIOYMENH | 02 VIHPESION NIKONAOS EANALA 100 100 2003 0.00 EYPQ
XPHEH
EYAITEAOY AE-
ANQNYMH
AMOKTHEH 5E
METOXOZ 5E EMMOPIKH EMMOPIKH KA
YMOXPEOE I‘IPO};I(I;OH‘;I;—II'ENH NE. BIOMHXANIKH BIOMHXANIKH EANAGA 47 47 2001 28.200,00 501.860,00 EYPQ
ETAIPEIA
AYTOKINHTON
ATOKTHEHSE | (0 o oos AGOI A.
YMOXPEOX | MPOHFOYMENH KATAZKEYAZTIKH | EYATTEAOY KAl EANAGA 65 65 2006 105.000,00 195.000,00 EYPQ
ETAIPOX
XPHEH SIAOE.
EYATTEAOY AE -
ANQNYMH
AMOKTHEH 5E
METOXOZ 5E EMMOPIKH EMMOPIKH KA
sYZYroz I‘IPO}-)!(I;C')_"Q;—/I'ENH AE BIOMHXANIKH BIOMHXANIKH EANADA 4 4 2001 1.200,00 42.711,00 EYPQ
ETAIPEIA
AYTOKINHTON
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noe N APIOMOZ AHAQZHS : A1255-4941-8806-4107-3987-0

AHAQXH MNMEPIOYZIAKHX KATAXTAXHZ

AOVEIOKEG UTTOX PEWOTELG Kol ODEINEG

HM/NIA AHMIOYPTIAZ

O®EINETHZ EIAOZ YNOXPEQZHZ NIZTQTHZ APXIKO MOz0 NOMIZMA YMOAOINO OPEINOMENO VIIOXPEQSHE

HM/NIA AH=HZ YNOXPEQZHZ

MAPATHPHZEIZ
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